, ICATU CNPJ Nº 35.180.967/0001-87

E Praça Jerônimo de Albuquerque — Nº155 — Centro —

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2025.

A Câmara Municipal de Icatu/MA, através da Comissão Permanente de Licitação torna público
para conhecimento dos interessados, que fará realizar, sob a égide da Lei nº 14.133/21 e suas

alterações posteriores, licitação na modalidade Dispensa de Licitação na sua Forma Eletrônica, do

tipo Menor Preço Global, sob o Regime de Empreitada por Preço Global, visando a contratação
de pessoa jurídica especializada em locação software para gestão de recursos humanos para

atender as demandas dos setores administrativos da Câmara Municipal de Icatu - MA.

ABERTURA: 06 DE FEVEREIRO DE 2025 ÀS 08H00MIN, através da plataforma:
HTTPS://BNC.ORG.BR. Demais informações no e-mail licitacaocamaraicatu(B gmail.com e

Portal da Transparência.

Used PADUA dentes da Silva

Agente de Contratação

Icatu/MA, 31 de janeiro de 2025,